
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Via  Frangipane 41– 00184 Roma 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO usp.rm@istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modificazioni; 

VISTO il D.L.vo 165 del 30.3.2001; 

VISTA la legge 241/1990 , e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Codice della Privacy così come novellato dal D.Lgs 101/2018; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al triennio 2016/18 sottoscritto il 

19/04/2019; 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità, per gli anni scolastici 2019/20- 2021/22, 

sottoscritto in data 6-3-2019; 

VISTA la O.M. n. 203 dell’8/03/2019; 

VISTA  la nota n. 15057 del 30/05/2019 con la quale è stato trasmesso ai Dirigenti 

Scolastici di ogni ordine e grado l’organico di diritto determinato per l’a.s. 

2019/20; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 17322 del 24-06-2019 con il quale è stato 

pubblicato il movimento dei docenti per l’anno scolastico 2019/2020 

VISTA la  Sentenza n. 379/2019 pubbl. il 05/06/2019 RG n. 16/2019 pervenuta in ordine 

all’assegnazione per la mobilità, dall’anno scolastico 2016/17, nell’ambito di Roma, 

della docente illegittimamente trasferita, nell’anno scolastico 2016/17, presso altro 

Ambito Territoriale 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla Sentenza n. 379/2019 pubbl. il 05/06/2019 RG n. 

16/2019, con riferimento all’ambito di Roma ed alle preferenze indicate dalla docente 

nella domanda di mobilità; 

VISTE le disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E 

 

a decorrere dal 1.9.2019 la docente CALANDRIELLO FELICIA 17/06/1975 SA, è trasferita da 

VEEE841014 - BERNARDO CANAL posto di tipo comune a RMEE806033 - TRENTO E TRIESTE posto 

di tipo comune. 

 

Il provvedimento è pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio territoriale “www.atpromaistruzione.it”, 

sezione Albo istituzionale on line. 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137, 

e 138 del CCNL 29/11/2007, cosi come confermati dal CCNL 2016/18, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n. 183. 
 

   IL DIRIGENTE 

Rosalia SPALLINO 
  (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

      dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

 

 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it


- Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli  

   Didattici e degli Istituti Comprensivi 

 

Roma e Provincia 

- Alle OO.SS. Loro Sedi 

- All’Albo On line Sede 

 


		2019-07-24T09:39:14+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0020182.24-07-2019




